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برجام از دستورکار نشست آتی 
شورای حکام آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی خارج شد
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شماره   2175/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان‌ها 7000 تومان
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پزشـکیان به تنهـایی نمی تواند مسـاله 
          فیلترینگ را حل کند

سیاستگذاری خارجی دارای اهدافی       
اســت که مهم‌ترین آنهــا را می‌توان 
تضمین بقــای بازیگر در نظام جهانی 
و حفــظ برتری در مناســبات قدرت 
دانســت. تضمیــن بقا که بــا ایجاد، 
حفظ، تقویت و نمایش قدرت شــکل 
می‌گیرد، زیربنای اندیشــه رئالیســم 
قدرت اســت که در جهان آشوبناک 

کنونی گریزناپذیر است.
رئالیسم قدرت در روابط بین‌الملل، 

راهنمای بقا و برتری بازیگران اســت 
که بتوانند منابع قدرت مناسب و کافی 
برای بازی قدرت منطقه‌ای یا جهانی 
را فراهــم و بکار گیرنــد. در جهانی 
که رئالیســم قدرت بر چارچوب‌های 
حکمرانی آن حاکم شــده، بازیگران و 
قدرت‌های بزرگ از الگوی بقای اصلح 
برای کنترل نظام و برسازی نظم نوین 

جهانی استفاده می‌کنند.
الگــوی بقــای اصلــح در روابــط 

بین‌الملل که ریشه‌های آن را می‌توان 
در اندیشه جامعه شناسان بزرگ غرب 
 Herbert اسپنســر  هربرت  مانند: 
دارویــن  چارلــز  و   Spencer
 Charles Robert Darwin
جســت‌وجو کرد، بر ادامــه حیات و 
برتــری بازیگرانی پافشــاری دارد که 
مؤلفه‌های قــدرت و رقابت راهبردی 
داشــته و در حلقه قدرت‌های بزرگ 

قرار دارند. 

بقــای اصلــح را می‌تــوان بنیــان 
بــزرگ  سیاســتگذاری قدرت‌هــای 
دانســت که تلاش دارند با تاکتیک‌ها 
و ابزارهــای گوناگــون از جنــگ تا 
فناوری‌های نوین، دیگر بازیگران نظام 
جهانی را در قالب اصل جهانی سازی، 
مورد تهاجم قرار داده، ماهیت و هویت 
آنــان را دگرگون و بلکه اصلاح نژادی 

کنند!

الگوی غربی پاکسازی نژادی و تمدنی

رهیافت بقای اصلح جهان غرب 
در جنگ ایران و اسرائیل

ادامه در صفحه 3

گزارش

طنز به مثابه ابزاری قدرتمند 
بــرای نگاه نقادانه بــه مراودات 
جــاری در اجتمــاع ، نمایــان 
ســازی واقعیــات و البته ایجاد 
ارتباط موثر با مخاطب همواره 
دستمایه نمایشنامه نویسان قرار 
گرفته است . این رویکرد مجالی 
برای نویسنده ایجاد می کند تا 

متناســب با تاب آوری جامعه هدفِ خود ، به بیان لایه های 
پنهانِ حقایق بر بســتری از خنده و شوخی بپردازد . جنگ و 
تبعات گســترده و تلخ آن در کلیه شئون زندگی جوامعی که 

مستقیم با آن مواجه بوده اند 

نگاهی به نمایش » تاکسیدرمی « نوشته رسول حق جو و 
کارگردانی ایمان رمضانی؛

پرسه در مرز حقیقت و فریب

5

خبر

جمعــی از کارآفرینان مطرح 
و برجسته خراســان رضوی به 
مناسبت آغاز هفته کارآفرینی در 
نشستی با خبرنگاران خواستند 
که در شــرایط خــاص کنونی 
کشور در حوزه اقتصادی در بیان 
شفاف مشکلات، تبیین شرایط و 

پرداختن به دغدغه ها و چالش‌های فعالان اقتصادی بویژه در 
مسائل ارزی حمایت بیشتری داشته باشند.به گزارش روزنامه 
»صبــح امروز« و به نقل از ایرنــا، عضو هیأت نمایندگان اتاق 

بازرگانی خراسان رضوی ...

دغدغه کارآفرینان خراسان رضوی:

از نقش رسانه در تبیین کارآفرینی
تا مشکلات ارزی 

4

گزارش

تحقق ۲۷ درصد تعهد اشتغال 
خراسان رضوی

سرپرست مدیریت کارآفرینی 
و اشتغال اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
گفــت: تاکنــون ۲۷ درصد از 
استان  امســال  اشتغال  تعهد 
از سوی دســتگاه‌های اجرایی 

محقق شده است.
ناهید انتظاریان روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: تعهد اشتغال استان برای امسال ۷۷ هزار و ۲۰ 
نفر است که تاکنون ۲۷ درصد از این میزان معادل ۲۰ هزار 
و ۷۹۵ شــغل توسط دستگاه‌های اجرایی استان در سامانه 

6رصد به ثبت رسیده است.

» نه گفتن« را به نوجوانان بیاموزیم؛

هشدار جدی نسبت 
به پایین آمدن سن اعتیاد
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رفع فیلترینگ به کلافی ســردرگم تبدیل 
شده است و تا اینجای کار برخلاف آنچه دولت 
اذعــان دارد که خواهان رفع فیلتر اســت اما 
شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های محبوب 
ایرانیان مانند اینستاگرام، یوتیوب و تلگرام رفع 
فیلتر نشــده است. در چنین شرایطی پرسش 
بسیاری آن اســت که آیا دولت عزمی واقعی 
برای رفع فیلتر ندارد یــا آنکه توان لازم برای 

تحقق این امر را ندارد؟
جلال جلالی‌زاده، نماینده اســبق مجلس و 
فعال سیاسی، درباره این موضوع به »نامه‌نیوز« 
گفت: »فیلتر کــردن شــبکه‌های اجتماعی 
نشــانه ضعف تصمیم‌ســازان در هر کشوری 
اســت. در عین حال، روشــن است که وجود 
تصمیم‌گیری‌هــای دوگانه در هر ســاختاری 
باعث آشفتگی در روند تصمیم‌گیری می‌شود. 
امروز موضوع رفع فیلتر به مسئله‌ای چندبعدی 
و پیچیده تبدیل شده اســت. ساختار دشوار 
و چندلایــه تصمیم‌ســازی در ایــران، منافع 
گروه‌هایی که از تداوم فیلترینگ سود می‌برند 
و از سوی دیگر جایگاه ضعیف دولت در شورای 
عالی فضای مجازی سبب شده است که دولت 
نتواند به‌طور مؤثر از حقــوق مردم دفاع کند. 
اعضای شورای عالی فضای مجازی نیز در عمل، 
به یکی از موانع اصلی رفع فیلتر تبدیل شده‌اند. 
در نتیجه، دولت به‌عنوان نهاد اجرایی کشــور، 

در برابــر بخش‌هایی از حاکمیت قرار گرفته و 
اجــازه ندارد به‌صورت مســتقل در این زمینه 
اقدام کند. افــزون بر این، دولت خود نیز اراده 
و جسارت لازم برای حل مسئله را نشان نداده 
است و وزارت ارتباطات نیز در عمل، عملکردی 

منفعلانه دارد«.
 او ادامــه داد: »برخــی افــراد دغدغه‌های 
فرهنگــی و امنیتــی را بهانه‌ای بــرای ادامه 
فیلترینگ قرار داده‌انــد؛ در حالی‌که واقعیت 
آن اســت که گروهی از گردش آزاد اطلاعات 
بیــم دارند و برخی دیگــر از تداوم فیلترینگ 
منافع مالی به دســت می‌آورند. مردم ناچارند 
برای استفاده از فیلترشکن‌ها هزینه‌های مالی 
سنگینی بپردازند و همین امر به منبع درآمدی 
برای عده‌ای تبدیل شده است که طبیعی است 
تمایلی به رفع فیلتر نداشــته باشند. در شأن 
کشور نیســت که وضعیت اینترنت در ایران از 

همه کشورهای منطقه نامطلوب‌تر باشد«.
ایــن فعال سیاســی همچنین بیــان کرد: 
»دولتــی که در حوزه فضــای مجازی قدرت 
تصمیم‌گیری ندارد و به وعده‌های خود در این 
زمینه عمل نمی‌کند، در قضاوت کلی‌عمومی 
با اتهام ناکارآمدی روبه‌رو خواهد شــد. البته 
مســئله اصلی فقط رفع فیلتر نیست. مشکل 
در تصمیم‌گیری‌های دوگانه، موانع سیاسی و 
وجود حلقه‌ای قدرتمند و انحصارگر در شرایط 

کنونی است. افکار عمومی باید دولت را تحت 
فشــار قرار دهد تا به وعده‌های خود از جمله 

رفع فیلترینگ عمل کند. امروزه اینترنت برای 
بخش بزرگی از جامعه، ضرورتی همانند آب و 

هواست؛ عنصری حیاتی برای کار، آموزش، و 
زندگی روزمره. اگر رئیس‌جمهور نتواند قدرت 
لازم برای رفع فیلتر را اعمال کند، باید بپذیرد 
که دچار شکست شده اســت و ناگزیر است 
هزینه سیاســی آن را بپردازد، چرا که فشار 
افــکار عمومی در این زمینــه اجتناب‌ناپذیر 

است«.
جلالی‌زاده در پایان گفــت: »دولت در برابر 
جریان‌های تندرو که خواهان تداوم فیلترینگ 
هســتند، ضعیف عمل می‌کند و آن‌گونه که 
شایسته اســت در برابر آن‌ها ایستادگی ندارد. 
ایــن گروه‌هــا از آگاهی و اطلاع‌رســانی آزاد 
هراس دارند و در نهادهایی مانند صداوسیما و 
بخش‌هایی از ســاختار قدرت نفوذ دارند. آنان 
تصور می‌کنند هرچه مردم بیشــتر با دنیای 
خارج و اطلاعات آزاد آشــنا شــوند، از دامنه 
نفوذ و قدرتشــان کاسته خواهد شد. از همین 
رو می‌کوشــند با اعمال فشار بر دولت، مانع از 
هرگونه تصمیم برای رفع فیلتر شــوند. با این 
حال، دولت می‌تواند بدون درگیری مســتقیم 
بــا این جریان‌هــا، به‌تدریج و بــا برنامه‌ریزی 
هوشــمندانه، رونــد رفع فیلتر شــبکه‌های 
اجتماعی را پیش ببرد. آقای پزشکیان نگاهی 
باز و روشنی به مسئله فضای مجازی دارد اما تا 
اینجای کار نشان داده است که در این موضوع 

جسارت لازم را ندارد«.

پزشکیان به تنهایی نمی تواند مساله 
فیلترینگ را حل کند

دولت در برابر جریان‌های تندرو که خواهان تداوم 
فیلترینگ هستند، ضعیف عمل می‌کند و آن‌گونه که 

شایسته است در برابر آن‌ها ایستادگی ندارد. این 
گروه‌ها از آگاهی و اطلاع‌رسانی آزاد هراس دارند. آنان 

تصور می‌کنند هرچه مردم بیشتر با دنیای خارج و 
اطلاعات آزاد آشنا شوند، از دامنه نفوذ و قدرتشان 

کاسته خواهد شد

,,

با پایان یافتن اعتبار قطعنامه ۲۲۳۱ شورای 
امنیت ســازمان ملل، نشســت فصلی جدید 
شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
هفته پیش رو بدون بررســی نظارت بر توافق 

هسته‌ای ایران برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، نشست فصلی آتی شورای 
حکام آژانس بین‌المللــی انرژی اتمی با پایان 
یافتن اعتبار قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت 
ســازمان ملل که سند قانونی توافق هسته‌ای 
۲۰۱۵ )برجام( میان ایــران و گروه ۱+۵ بود، 
از چهارشنبه ۱۹ نوامبر )۲۸ آبان( تا ۲۱ نوامبر 
)۳۰ آبان( بدون بررســی موضــوع نظارت بر 

اجرای توافق هسته‌ای در ایران برگزار خواهد 
شد.

طبق اطلاعیه منتشــر شده در وبگاه آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی، نشست از ساعت ۱۰ به 
وقت اروپای مرکزی-۱۲:۳۰ به وقت تهران- با 
قرائت بیانیه »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس 

آغاز خواهد شد.
گروسی سپس ۱۲:۳۰ به وقت وین قرار است 
در کنفرانسی خبری به ســوالات خبرنگاران 

پاسخ دهد.
طبق اطلاعیه آژانس، دســتور کار نشست 
شــورای حکام شــامل موضوعاتــی از جمله 

بررســی درخواســت‌های عضویت در آژانس، 
گزارش کمیته کمک‌های فنــی و همکاری؛ 
ایمنــی هســته‌ای و تشعشــع، پیش‌نویس 
»الزامات ایمنی: مقــررات حمل و نقل ایمن 
مواد رادیواکتیو«؛ »راســتی‌آزمایی هسته‌ای: 
انعقاد توافق‌های پادمانی و پروتکل‌های الحاقی 
)در صورت وجــود(«، اجرای پادمان‌ها در کره 
شــمالی، اجرای توافق پادمانی منع اشــاعه 
تسلیحات اتمی )ان‌پی‌تی( در جمهوری عربی 
سوریه، »پیشرانه هسته‌ای دریایی: استرالیا«، 
»پیشــرانه هســته‌ای دریایی: برزیل«، توافق 
پادمانی ان‌پی‌تی با جمهوری اســامی ایران؛ 

ایمنی، امنیــت و پادمان‌های هســته‌ای در 
اوکراین؛ انتقال مواد هســته‌ای در چارچوب 
پیمان آکــوس و پادمان‌هــای آن در تمامی 
جنبه‌ها ذیل پیمان ان‌پی‌تــی و احیای اصل 
برابری حاکمیتی کشــورهای عضو در آژانس 

بین‌المللی انرژی اتمی خواهد بود.
آژانس مسؤول نظارت فنی بر اجرای توافق 
هسته‌ای در ایران بود و در نشست‌های پیشین 
شــورای حکام این موضوع در دستورکار قرار 

داشت.
این در حالی است که اعتبار قطعنامه ۲۲۳۱ 

در ۱۸ اکتبر )۲۶ مهر( به پایان رسید.

برجام از دستورکار نشست آتی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خارج شد

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره 140460306271005583 مورخ 
1404/07/24  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای ســید محمد پارسای محبی فرزند ســید حسن بشماره شناسنامه 7784  در 
ششــدانگ اعیان یکباب منزل به مساحت 86/61 متر مربع قسمتی از پلاک 35 فرعی از 10 
اصلی واقع  در اراضی سمزقند خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج ) از 
محل مالکیت  موقوفه خزانه داری ) آمنه خانم( که عرصه متعلق به موقوفه خزانه داری )آمنه 
خانم( وا عیان متعلق به خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/09/09 م.الف8071
امید خیر خواه –رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه 5 مشهد

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 140460306271005086 مورخ 
1404/07/06 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی  آقای داود رجب زاده فرزند رســتمعلی بشماره شناسنامه 0860025519 صادره از 
قوچان  در ششــدانگ  اعیان یکباب منزل به مساحت 75 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 
47  فرعی از 69-  اصلی واقع در اراضی خیر آباد خراســان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج از محل مالکیت موقوفه میرزا محمد محسن ابنالغ رضوی حصه اولادی میر 
نقیبی که عرصه متعلق به موقوفه میرزا محمد محسن ابنالغ رضوی حصه اولادی میر نقیبی 
و اعیان متعلق به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/09/09 م.الف8075
امید خیر خواه –رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه 5 مشهد

اداره كل راه‌آهن خراسان در نظر  دارد موضوع ذیل   را از طريق برگزاري مزايده  به متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد . 
پيمانکاران واجد شــرایط جهت شرکت در مزایده می بایست  از طریق  ســامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  اقدام   نمايند.لازم به ذکراست کليه 

مراحل برگزاري مزایده ازفراخوان تا انعقاد قرارداد  ازطريق سايت مزبورانجام مي گردد. 
1- موضوع: اجاره فضاهای تبلیغاتی ایستگاه راه آهن شهید رئیسی   مشهد .

2- مهلت خريد : تا ساعت  13 روز چهار شنبه مورخ  1404/08/28         
3- مهلت ارسال  : تا ساعت  14 روز شنبه مورخ 1404/09/8   - درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir . و فیزیکی : دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان .                          

 آگهي تجدید  مزايده  1404-37-3

شناسه آگهی2046972 اداره كل راه‌آهن خراسان
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الگوی غربی پاکسازی نژادی و تمدنی

رهیافت بقای اصلح جهان غرب 
در جنگ ایران و اسرائیل

اسلام ذوالقدرپور

سیاستگذاری خارجی دارای اهدافی است که 
مهم‌ترین آنها را می‌توان تضمین بقای بازیگر در 
نظام جهانی و حفظ برتری در مناسبات قدرت 
دانست. تضمین بقا که با ایجاد، حفظ، تقویت و 
نمایش قدرت شکل می‌گیرد، زیربنای اندیشه 
رئالیسم قدرت اســت که در جهان آشوبناک 

کنونی گریزناپذیر است.
رئالیسم قدرت در روابط بین‌الملل، راهنمای 
بقــا و برتری بازیگران اســت که بتوانند منابع 
قدرت مناســب و کافــی برای بــازی قدرت 
منطقه‌ای یا جهانــی را فراهم و بکار گیرند. در 
جهانی که رئالیســم قدرت بــر چارچوب‌های 
حکمرانی آن حاکم شده، بازیگران و قدرت‌های 
بزرگ از الگــوی بقای اصلح برای کنترل نظام 

و برسازی نظم نوین جهانی استفاده می‌کنند.
الگــوی بقای اصلح در روابــط بین‌الملل که 
ریشــه‌های آن را می‌توان در اندیشــه جامعه 
شناســان بزرگ غرب مانند: هربرت اسپنسر 
Herbert Spencer و چارلــز دارویــن 
Charles Robert Darwin جست‌وجو 
کرد، بر ادامه حیات و برتری بازیگرانی پافشاری 
دارد که مؤلفه‌های قــدرت و رقابت راهبردی 

داشته و در حلقه قدرت‌های بزرگ قرار دارند. 
بقای اصلح را می‌توان بنیان سیاســتگذاری 
قدرت‌های بزرگ دانســت که تــاش دارند با 
تاکتیک‌هــا و ابزارهای گوناگــون از جنگ تا 
فناوری‌های نوین، دیگر بازیگران نظام جهانی را 
در قالب اصل جهانی ســازی، مورد تهاجم قرار 
داده، ماهیت و هویــت آنان را دگرگون و بلکه 

اصلاح نژادی کنند!
واقعیت جنگ‌های چند دهــه اخیر به‌ویژه 
تهاجم روســیه به اوکراین، تهاجم اسرائیل به 

غزه، تهاجم اســرائیل به ایــران و ... را می‌توان 
جلوه‌هایی از الگوی بقای اصلح قدرت‌های بزرگ 
با انگاره برتری و اصلاح نژادی در نظام جهانی 
برشمرد که بازیگران غربی همواره از یک طرف 
این جنگ‌ها که البته همان دولت‌های نیابتی و 

همساز نژادی است پشتیبانی فراگیر داشته‌اند.
الگوی بقای اصلح در سیاستگذاری خارجی 
قدرت‌های بزرگ غربــی به‌ویژه ایالات متحده 
امریکا را می‌توان در ســه جنــگ پویای نظام 
جهانــی به‌ویژه تهاجم اســرائیل بــه ایران در 

محورهای زیر تفسیر کرد:
یکم – بقای قدرت: بنیان الگوی بقای اصلح 
بر منابع و منافع زورمندان شکل گرفته است. 
بقای ســاختارهای زورمند و اســتکباری که 
منابع کمیاب قــدرت را قبضه نموده و ذخیره 
می‌کنند، آســان‌تر و البته مهم‌تــر از احتمال 
بقای دیگران اســت! بقای اصلح همان تفسیر 
بقای قدرت در سپهر سیاسی و اجتماعی است 
که در روابط بین‌الملل نیز دنبال شــده و نظم 
جهانی بر همین الگــوی بقای قدرت پی‌ریزی 
شده است. نظم نوین جهانی که همان انگاره‌ها 
و اهداف برتــری جویانه غرب را بیان می‌کند، 
سیاســت بقای قدرت بازیگــران غربی به‌ویژه 

ایالات متحده امریکا را برمی‌ســازد که خود را 
اصلــح و بقای هژمون خود بــر نظام جهانی را 
اصل سیاستگذاری راهبردی جهان غرب قرار 
داده‌اند. رفتار قدرت‌های بزرگ نظام بین‌الملل 
و اســتانداردهای آنان کــه مبنای حقوق بین 
المللی محسوب می‌شوند، بقای اصلح را تضمین 

می‌کند، اصلحی که همان جهان غرب است. 
در رهیافت بقای اصلح راهبردی جهان غرب، 
بازیگران ناسازگار با استانداردها و اراده هژمون 
خواهــی غرب باید مورد تهاجم قرار گیرند و از 
هندسه قدرت جهانی حذف شوند. ایران، چین، 
روسیه، سوریه، یمن، کره شمالی، حماس، حزب 
الله لبنان و ...، بازیگران ناساز با اراده و استاندارد 
غربی هستند و نابودی آنان برای تضمین بقای 
اصلح که جهان غرب باشد نیز ایرادی ندارد!    

دوم – اصلــح نــژادی و تمدنی: بقای اصلح 
به مروز زمان به یک سیاســت و ابزار حاکمان 
آرمان‌گرا برای برســازی انگاره اصلاح جهان بر 
پایه بهســازی نژادی تبدیل شده و مؤلفه‌های 

اصلح، چنین برشمرده شده:
۱- برتری نظامی و سیاسی

۲- نژاد و تمدن برتر یا همان تمدن غربی
دولت‌های استعماری به ویژه قدرت‌های غربی 

در سده‌های اخیر مانند: انگلیس، فرانسه، آلمان، 
هلند، اسپانیا، پرتغال، ... و ایالات متحده امریکا 
همــواره از برتری تمدنی و نژادی خود بر دیگر 
تمدن‌ها و نژادهای موجود نظام جهانی سخن 
گفته و سیاست قدرت خود را بر همین انگاره 
برتــری تمدنی بینان نموده‌انــد. این رهیافت 
برتری‌جویی نژادی و تمدنی غرب و قدرت‌ها‌ی 
استعماری قرن‌های اخیر، سبب برسازی انگاره 
بقای اصلح به عنوان یک مؤلفه اصلی سیاست 

راهبردی قدرت‌های بزرگ شده است. 
بقای اصلح به عنوان یک نظریه علمی جامعه 
شناسی، دستاویز سیاست قدرت برخی بازیگران 
نظام جهانی شده و آنان بقای اصلح را با نژاد و 
تمدن غربی ترکیب و بقای تمدن و نژاد غربی 
را سیاست راهبردی خود قرار داده‌اند. با چنین 
رهیافتی است که: - در جنگ اوکراین و روسیه، 
اوکراین نژاد اصلح دانسته شده و مورد حمایت 

غرب قرار می‌گیرد.
- در تهاجم وحشیانه اسرائیل به غزه، اسرائیل 
نژاد اصلح برشمرده شــده و پشتیبانی فراگیر 

کشورهای غربی را دریافت می‌کند. 
- در تهاجم وحشیانه اســرائیل به ایران نیز 
اســرائیل مورد حمایت همه‌جانبه غرب به‌ویژه 

ایالات متحده امریکا قرار می‌گیرد.
گویا تعریف اصلح با اســتانداردهای غربی و 
منافع راهبردی غرب یکسان است و دو دولت 
اسرائیل و اوکراین که در خدمت غرب هستند 

نیز نژاد اصلح محسوب می‌شوند!
 بقای اصلــح در چند دهه اخیــر به مؤلفه 
سیاســت راهبردی جهان غرب تبدیل شــده 
تا اســتانداردهای دوگانه غربی را پوشش دهد. 
رهیافــت بقای اصلح جهان غرب که کشــتار 
شهروندان مسلمان بوسنی و هرزگوین، اقلیت 
قومی مســلمان روهنگیا، نسل‌کشی در غزه، 

کشتار شهروندان بی‌گناه ایرانی توسط اسرائیل 
و ... را روندی عادی برشــمرده و حساسیتی به 
آن نشان نمی‌دهد اما در مقابل تهاجم روسیه 
به اوکراین، دفاع فلســطین از سرزمین خود، 
دفاع ایران از استقلال و سرزمین خود، واکنش 

انتقادی و بلکه تهاجمی می‌گیرد!
تروریسم صهیونی دولت اسرائیل در چند دهه 
اخیر خود را در الگوی نظریه بقای اصلح اسپنسر 
و داروین برساخته و به بهانه مبارزه برای بقای 
خود، بازوی نیابتی قدرت‌های غربی علیه ایران و 

محور مقاومت بوده است. 
تهاجم اســرائیل به ایران و کشتار وحشیانه 
بیش از ۱۱۰۰ شهروند ایرانی را می‌توان جلوه 
برجسته رهیافت بقای اصلح جهان غرب دانست 
که به جای محکومیت متجاوز و فشار بر اسرائیل 
برای پایان تجاوز به ایران، پشتیبانی سیاسی، 
اقتصادی و نظامی خود از اســرائیل را افزایش 
داد و در نهایت ایــالات متحده امریکا در یک 
تهاجم آشکار، مراکز هسته‌ای ایران را بمباران 
کرد! حمایت فراگیر جهان غرب به‌ویژه ایالات 
متحده از تهاجم اسرائیل به ایران را باید بخشی 
از سیاســت راهبردی بقای اصلح در چارچوب 
اصلاح و بهسازی نژادی جهان محسوب کرد که 
تلاش دارد بازیگران، نژادها و حوزه‌های تمدنی 
ناسازگار با هژمون غرب را سرکوب و سرنگون 

سازد.
جنگ کنونی جهان غــرب علیه ایران که با 
تهاجم اسرائیل پوشــش داده می‌شود، بسیار 
فراتر از مناســبات قدرت هسته‌ای و موشکی 
ایران اســت، زیرا جهان غرب و اسرائیل تلاش 
دارند تا مطلوبیت‌های تمدنــی و نژادی ایران 
به‌ویژه استقلال سیاسی، فرهنگی و سرآمدی 
راهبــردی ایران در ژئوپلیتیک منطقه و جهان 

را آسیب‌پذیر سازند. 

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره140460306004004043 مورخ 
1404/05/29  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمد علی امیری قلعه نو فرزند عباس به شماره شناسنامه4283 صادره از مشهد در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 1069/71  متر مربع قسمتی 
از پلاک129 اصلی واقع در اراضی ســرباغان خراسان رضوی بخش 10حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه دو خریداری از مالک رسمی علی اصغر پوریان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/07. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/24 م.الف7844
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره140460306004004453 مورخ 
1404/06/24  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد علی امیری قلعه نو فرزند عباس به شماره شناسنامه4283 صادره از مشهد 
در ششــدانگ  یک قطعه زمین محصور با کاربری  زراعی  به مســاحت1042/50  متر مربع 
قسمتی از پلاک129  اصلی واقع در اراضی کلاته سرباغان خراسان رضوی بخش 10حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی علی اصغر پوریان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/07. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/24 م.الف7846
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره 1404/5341 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام امجدی حسن آبادی فرزند علی اصغر  
به شــماره شناسنامه6510120798 صادره از درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  متر 
مربع140 تمامی پلاک 4000 فرعی از 1172 فرعی از 4 اصلی بخش 4 بردســکن  خریداری 
از آقای قاسم جلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/07. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/08/24 م.الف259
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره 140460306009002816 مورخه 
1404/07/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فضل اله گرجستانی  فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه3276 صادره از در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت3767  متر مربع پلاک512  فرعی از25-  اصلی واقع در 
بخش 8 شهرستان چناران  از محل مالکیت آقای محمد گرجستانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/07. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/24 م.الف498

سید محمدباقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی 1-برابر رای شماره  140460306012005499 به اشتباه 
پلاک 5701 فرعی از 1430 از 3027 اصلی قید شــده اســت که برابر رای اصلاحی شــماره 
140460306012012172 پــاک 1430 فرعــی از 3027 اصلــی بخش حومه کاشــمر 
صحیح میباشــد2- برابر رای شــماره 140460306012002847 به اشتباه انتقال ملک از 
مالک رســمی مرتضی نبوی و رمضانعلی نخعی قید شــده است که برابر رای اصلاحی شماره 
140460306012012151 انتقال ملک از مالک رســمی مرتضی نبوی و علی اصغر نخعی 
صحیح میباشد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/07. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/08/24 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306006011062 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی احمدی 
فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 9 صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 152/30 متر مربع در قسمتی از پلاک 34 و 175 فرعی از 2  اصلی واقع در اراضی 
موســی آباد دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری و انتقال ملک از مالک رســمی آقای عباسعلی ترشیزی و آقای کرامت اله گیوه دوز 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/09/10 م.الف2046413
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306006010026 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محسن نوروزی آلی 
فرزند اســماعیل به شماره شناســنامه 0690049315  صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 155/74 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  3465 اصلی در اراضی 
شهر واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه 
از مالک رســمی خانم ســمیه احمدی ازغندی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف2045794
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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جمعــی از کارآفرینان مطرح و برجســته 
خراســان رضوی به مناســبت آغــاز هفته 
کارآفرینی در نشستی با خبرنگاران خواستند 
که در شــرایط خاص کنونی کشور در حوزه 
اقتصادی در بیان شــفاف مشکلات، تبیین 
شرایط و پرداختن به دغدغه ها و چالش‌های 
فعــالان اقتصــادی بویژه در مســائل ارزی 

حمایت بیشتری داشته باشند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا، عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی 
خراســان رضوی و از کارآفرینان برجســته 
استان پنجشنبه شب در این نشست خبری 
که در محل اتاق بازرگانی مشهد برگزار شد، 
بــا تأکید بر نقش تعیین‌کننده رســانه‌ها در 
توسعه اقتصادی کشور گفت: اصحاب رسانه 
سربازان اطلاع‌رسانی صحیح به مردم هستند 
و باید براساس نیاز بازار، موضوعات اقتصادی 

را اولویت‌بندی کنند.
رضــا حمیدی افــزود: ترس از شکســت 
بزرگ‌ترین مانع کارآفرینی اســت؛ کارآفرین 
هر بار که شکست بخورد، تجربه‌ای ارزشمند 
کسب کرده تا در مسیر بعدی موفق‌تر عمل 

کند.
او با اشــاره به تحولات هــوش مصنوعی 
تصریــح کرد: ایــن فنــاوری دارای فواید و 
مضراتی اســت و می‌تواند زمینه‌ساز بیکاری 
کارگران شود؛ بنابراین باید هوشمندانه از آن 

استفاده شود.
عضــو هیأت نماینــدگان اتــاق بازرگانی 
خراسان رضوی در ادامه با انتقاد از گسترش 
بیــش از نیاز مراکز آموزش عالی در کشــور 
گفــت: توســعه غیرهدفمنــد دانشــگاه‌ها 
زمینه‌ســاز تربیــت نیروی انســانی بیش از 
فرصت‌های موجود شــغلی شده است و این 
موضوع مهاجرت نخبگان را افزایش می‌دهد.

وی تأکید کرد: آموزش های کشور باید به 
ســمت آموزش مهارتی و عملی تغییر یابد، 
زیرا واحدهای تولیدی امروز بیش از آن‌که به 
فارغ‌التحصیلان دانشگاهی نیاز داشته باشند 
به کارگران ماهــر و دارای مهارت‌های فنی 

نیازمندند.
حمیــدی همچنیــن ایجــاد مجتمع‌های 
تجاری برای معرفی کالای ایرانی را ضروری 
دانست و گفت: باید از فعالیت‌های اقتصادی 
کاذب پرهیز شود. در حال حاضر حدود ۴۰ 
درصد مردم ایران از پوشاک خارجی استفاده 
می‌کنند؛ اگر همین میزان به مصرف پوشاک 
ایرانی تغییر یابد، یک میلیون شــغل حفظ 

خواهد شد.
او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اظهار کرد: 
مبارزه با قاچاق یک واجب شرعی است و اگر 
بتوان حتی ۵۰ درصد از قاچاق کالا را کنترل 
کرد، بیش از ۵۰۰ هزار شــغل شرافتمندانه 

ایجاد خواهد شد.
حمیدی افزود: واردات باید صرفاً در موارد 
نیاز کشور انجام شود و اجرای کامل منویات 
مقام معظم رهبری در ایــن زمینه می‌تواند 

۳۵۰ هزار فرصت شغلی جدید فراهم کند.
این کارآفرین خراسانی با تأکید بر اهمیت 
بهره‌وری گفت: بهره‌وری به معنای کار بیشتر 
نیســت، بلکه کار هوشــمندانه‌تر است؛ اگر 
بهره‌وری در کشــور رشد یابد، درآمد حاصل 

از آن از درآمد نفت نیز بیشتر خواهد شد.
وی از جمله ظرفیت‌های عظیم ایران را در 
حوزه گردشگری، معادن سنگ‌های قیمتی، 
فرش دســتباف، زعفران و پسته ذکر کرد و 
افزود: کشــورهای منطقه مانند عربســتان 
ســعودی علی‌رغم دارا بودن منابع نفتی به 
ساخت نیروگاه‌های خورشیدی روی آورده‌اند 
تا بازدهی اقتصادی خــود را افزایش دهند؛ 
الگویــی که ایران نیز باید آن را به‌طور جدی 

دنبال کند.
نوآوری و بهره‌وری صنعتی باید 

سلامت‌محور باشد 
نائب رئیــس کانون کارآفرینــان و رئیس 

خراسان  بازرگانی  اتاق  کمیسیون ســامت 
رضوی نیز در این نشســت بر ضرورت پیوند 
هوش مصنوعی با حوزه سلامت تأکید کرد و 
گفت: ارتقای بهره‌وری و نوآوری با اســتفاده 
از هوش مصنوعی باید ســامت‌محور باشد. 
یک کارآفرین سالم توانایی هدایت سازمان را 
دارد و یک کارگر سالم می‌تواند کیفیت کار 

و بهره‌وری خود را ارتقا دهد.
مرتضی کرباســی با بیان اینکه ســامت 
دارای ابعــاد مختلــف جســمی، روانــی و 
اجتماعی اســت، اظهار کرد: با حمایت اتاق 
بازرگانــی خراســان رضــوی در تاریخ ۲۸ 
آبان‌ماه همایش »تبادل هوشــمند؛ راه دوام 

کارآفرینی« در مشهد برگزار خواهد شد.
وی افــزود: کارآفرینی بایــد به‌عنوان یک 
زیســت‌بوم جامــع در نظــر گرفته شــود؛ 
زیســت‌بومی که تنهــا محلی بــرای ایجاد 
کسب‌وکار نیســت، بلکه شامل ابعاد مختلف 

اجتماعی و سلامت‌محور نیز هست.
به گفته او، کارآفرینی ســالم زمینه‌ســاز 
توســعه پایدار و عدالت اجتماعی است و هر 
سرمایه‌گذاری باید بر مبنای توسعه اجتماعی 

و سلامت جامعه برنامه‌ریزی شود.
رئیس کمیســیون ســامت اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی خاطرنشــان کرد: کارآفرین 
باید اجتماع‌ساز باشد؛ درست همانند عضوی 
از خانواده‌ای بزرگ که در آن عدالت، شــأن 

انسانی و مسئولیت‌پذیری رعایت می‌شود.
کرباســی همچنین با اشــاره بــه اهمیت 
نقش رســانه‌ها گفت: پــس از کارآفرینان و 
فعالان اقتصادی، اصحاب رســانه مسئولیت 
بزرگی در هدایت جامعه دارند و می‌توانند با 
اطلاع‌رسانی درست، نقش مؤثری در تقویت 
فرهنگ کارآفرینی و ســامت اجتماعی ایفا 

کنند.
کارآفرینی همسفرگی میان کارآفرین و 

کارگر است
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی نیز در این نشست کارآفرینی را نوعی 
هم‌ســفرگی میان کارآفرین و کارگر دانست 
و گفت: برای عبور از بحران‌ها و رســیدن به 
شرایط بهتر، همکاری و همبستگی میان این 

دو قشر ضروری است.
فیروز ابراهیمی با بیان اینکه در هر رخداد 
اجتماعی، فعالان اقتصادی، رســانه‌ها و همه 
اعضــای جامعه نقــش دارند، افزود: ســهم 
رســالت و مســئولیت فعالان اقتصادی در 
قبال جامعه بیشــتر اســت، چرا که خداوند 
نعمت‌های بیشتری به آنان بخشیده و به طور 

طبیعی پاسخگویی‌شان نیز باید بیشتر باشد.
وی در ادامــه با انتقــاد از برخی انتصابات 
مدیریتــی گفت: در کشــور گاهــی افرادی 
در جایگاه‌هایــی قــرار گرفته‌انــد که قادر 
نبوده‌اند تفاوت میان ســاختارها و هنجارها 
بــا ساختارشــکنی‌ها و هنجارشــکنی‌ها را 

تشخیص دهند.
وی تأکید کرد: اســتانی مانند خراســان 
رضوی با ۳۰ میلیون گردشــگر داخلی، پنج 
میلیون گردشــگر خارجی، بیــش از ۶ هزار 
واحد تولیدی، هزار معدن فعال و ظرفیت‌های 
ممتاز کشاورزی نباید شاخص‌های اقتصادی 

ضعیفی داشته باشد.
رئیــس خانه صنعــت، معــدن و تجارت 
خراســان رضوی ادامه داد: درآمد سرانه این 
اســتان کمتر از ۷۰ درصد میانگین کشوری 
اســت و مردم آن در یک‌سوم پایانی جدول 
درآمدی کشــور قــرار دارنــد؛ در حالی‌که 
با  از اســتان‌هایی  خراســان رضوی یکــی 

پایین‌ترین نرخ بیکاری در ایران است.
او در بخــش دیگری از ســخنان خود بر 
ضرورت عدالــت مالیاتی تأکید کرد و گفت: 
وقتی صنعت ســهمی ۲۴ درصدی از تولید 
ناخالص داخلی اســتان دارد، باید به همان 
میزان نیز مالیــات پرداخت کند اما در حال 
حاضر ۷۰ درصد مالیات اســتان از ســوی 

بخش صنعت پرداخت می‌شود.
ابراهیمــی افزود: این در حالی اســت که 
۹۶ درصد از اقتصاد اســتان در اختیار بخش 
خصوصی است و فشار مالیاتی سنگین بر این 
بخش آثار مخربی در حوزه کارآفرینی ایجاد 

می‌کند.
وی با اشاره به ســهم ارزش افزوده استان 
تصریح کرد: ســال گذشــته حدود ۸۸ هزار 
میلیــارد ریال از محــل مالیات بــر ارزش 
افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان 
پرداخت شــده اســت؛ با این حال در شهر 
مشهد در طول ســال، از میان صدها تصویر 
شــهری حتی یک تصویر از بزرگان صنعت 
دیده نمی‌شــود. با وجود پیگیری‌های مکرر 
تشکل‌های صنعتی، این مطالبه هنوز محقق 
نشــده و متأسفانه نگاه ناعادلانه‌ای نسبت به 
فعــالان اقتصادی وجــود دارد که آنان را به 

چشم »زالوصفت« می‌نگرد.
رئیــس خانه صنعــت، معــدن و تجارت 
خراســان رضــوی در پایــان از برگــزاری 
هشتمین جشــنواره تولید ملی و رسانه خبر 
داد و گفت: مهلت ارسال آثار به این جشنواره 
تا ۳۰ آبان‌ماه تعیین شده و مراسم پایانی آن 

۲۴ آذرماه برگزار خواهد شد.
سهم ناعادلانه صنعت از مالیات

عضو هیات رئیســه اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی خراســان رضوی نیز در 
این نشســت بــا تأکید بر اهمیــت محوری 
اقتصاد در پیشــبرد اهداف ملی گفت: هیچ 
کشــوری در دنیا بدون دســتیابی به توسعه 
اقتصادی، در ســایر ابعاد توسعه موفق نبوده 
اســت. زیربنای توســعه در همــه بخش‌ها، 

توسعه اقتصادی است.
احمد اثنی عشــری با اشــاره بــه تجارب 
موفــق جهانی، به نقــش کلیــدی ارتقای 
بهره‌وری اشــاره و بیان کرد: در کشــورهای 
شرق آســیا، ارتقای بهره‌وری یکی از مبانی 
اصلی توسعه بوده است. ضروری است که از 
طریق آموزش‌های عمومی، اهمیت اقتصاد و 
بهره‌وری به خانواده‌ها منتقل شود؛ زیرا حتی 
خانواده‌هایی با معیشــت مناسب نیز گاهی 
دچار اســراف و هدررفت منابع هستند، در 
حالی که افزایش بهره‌وری می‌تواند به توسعه 

اقتصادی کشور کمک کند.
اثنی عشری در ادامه، نقش رسانه‌ها را در 
تغییر نگرش‌ها حیاتی دانست و افزود: اهالی 
رســانه می‌توانند در تغییر نگــرش جامعه 
نســبت به صنعت و اقتصاد مؤثر باشند. باید 
که صنعت  ســنگینی  مالیاتی  پرداخت‌های 
متحمل می‌شود، به نحو مناسبی در رسانه‌ها 

بازتاب یابد.
عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی در بخش 
دیگری از سخنان خود به چالش‌های تأمین 
انرژی اشــاره کرد و گفت: در شــرایطی که 
فعــالان اقتصادی و مدیران اســتان دغدغه 
اصلی‌شــان تأمیــن مســتمر بــرق و گاز 
خانواده‌هاست، خود این فعالان شاهد قطعی 
حداقــل ۲ روز در هفته برق یا گاز واحدهای 

تولیدی خود هستند.
وی با اشاره به ظرفیت‌های استان، تصریح 
کرد: اســتان خراســان رضوی با دارا بودن 
مزیت‌های تاریخی، تمدنی و جمعیتی هم‌تراز 
با چندین کشور اروپایی، ظرفیت‌های بسیار 
خوبی دارد. معرفــی این جاذبه‌ها و مزیت‌ها 
توســط رســانه‌ها می‌تواند تأثیر بسزایی در 

توسعه اقتصادی استان داشته باشد.
اثنی عشــری در موضوع فساد در واردات 
برنــج اظهار گرد: اگر بخشــی از این تخلف 
توسط بخش خصوصی افشا شده است، باید 
گفــت که در مجموع عملکــرد خود فعالان 
اقتصادی نیز نواقصی وجود دارد. رسانه ها در 
صورت مشاهده هرگونه نقطه غیرشفافی در 

عملکرد فعــالان اقتصادی، آن را اعلام کنند 
تا ضمن شفاف‌سازی، مشکلات رفع شوند.
اعتراض به جریمه دموراژ ناشی از 

تأخیر ارزی دولت
بازرگانی،  اتاق  کمیســیون صنعت  رئیس 
صنایع، معادن و کشــاورزی خراسان رضوی 
نیز در این نشســت با اشاره به جایگاه رسانه 
گفت: اصحاب رسانه گویندگانی شرافتمند و 
تأثیرگذار هســتند که شنیده‌های خود را از 
طریــق قلم به جامعه منتقل می‌کنند و زبان 

گویای فعالان اقتصادی‌اند.
عبــدالله یــزدان بخــش، رســالت واقعی 
رســانه را انتقال صدای بخــش اقتصادی به 
قانون‌گذاران و تصمیم‌گیران کشور دانست و 
تأکید کرد: رســانه واقعی، مردمی می‌نویسد 
و مــردم حــرف آن را باور دارنــد از این رو 
نوشته‌های فرمایشــی تأثیر منفی بر جامعه 

خواهد گذاشت.
وی با بیان اینکه فعالان صنعتی در شرایط 
کنونــی مظلوم واقع شــده‌اند، فهرســتی از 
مشــکلات را برشــمرد و گفــت: مظلومیت 
صنعت در موانع تأمین انرژی، محدودیت‌های 
ارزی، تعهدات ارزی و قوانین دســت و پاگیر 

گمرکی به‌وضوح قابل لمس است.
رئیس کمیســیون صنعت اتــاق بازرگانی 
خراسان رضوی در خصوص مشکل تخصیص 
و عدم پرداخــت ارز توســط بانک مرکزی 
اعتراض کرد و افزود: اگر فعال صنعتی برای 
دریافــت ارز در صف می‌ایســتد و با وجود 
تخصیص، بانک مرکــزی ارز به او نمی‌دهد، 
چرا فعال صنعتی بایــد در قبال این تأخیر، 
میلیاردها تومان جریمــه )دموراژ( بپردازد؟ 
اگر دولت توانایی تأمین ارز ندارد، نباید فعال 

صنعتی را به دلیل این ناتوانی جریمه کند.
وی همچنین در انتقاد از ساختار تعهدات 
ارزی افزود: چرا صادرکننده باید زیر بار این 
حجــم از تعهدات ارزی بــرود؟ این تعهدات 
بایــد در درجــه اول بر دوش شــرکت‌های 
خصولتی باشد، نه بخش خصوصی که اغلب 

درگیر مسائل تولید است.
یزدان‌بخش، حمایت رســانه‌ها در گفته‌ها 
و آمارهــا را بــرای رفــع مظلومیت بخش 
کارآفرینی ضروری دانســت و یادآور شد که 
قاچاق در کشــور معنایی ندارد و حمایت از 

بخش کارآفرینی باید در اولویت باشد.
تمرکز رسانه‌ای بر صنعت؛ خدمات فنی 

و مهندسی را مغفول گذاشته است
اتحادیه صادرکننــدگان خدمات  رئیــس 
فنی و مهندســی خراسان رضوی نیز در این 
نشست با اشــاره به چالش‌های کارآفرینان، 
تحریم‌ها بویژه خودتحریمی را به‌عنوان مانع 

اصلی پیش روی آن‌ها مطرح کرد.
حمید بابازاده گفت: بخشــی از کارآفرینی 
همــواره متکی بــر بخش خدمــات به‌ویژه 
بوده  مشــاوره‌ای و پیمانکاری ســاختمانی 
است. اما از سال ۱۳۹۱ بخشی از پروژه‌های 
عمرانی از دســتور کار خارج شــد و این امر 
موجب رکود بخش عمده‌ای از شــرکت‌های 

مهندسان مشاور و پیمانکاری گردید.
وی اظهار کرد: در پی این رکود، بار کاری 
این شرکت‌ها به سمت بخش صنعت منتقل 
شد، اما رسانه‌ها کمتر به حوزه خدمات فنی 
و مهندسی پرداخته‌اند و توجه بیشتر صرفاً بر 
حوزه صنعت متمرکز شده است. وی مشکل 
اساســی کارآفرینان را علاوه بر تحریم‌های 

خارجی، “خودتحریمی‌ها” دانست.
رئیسه  هیات  روشنک، عضو  محمدحسین 
اتاق بازرگانی خراسان رضوی نیز به وضعیت 
بحرانی صندوق تأمین اجتماعی اشــاره کرد 
و گفــت: این صنــدوق بیــش از یک دهه 
قبل با کمبــود منابع مواجه شــده و امروز 
کار به جایی رســیده اســت که در پرداخت 
حقوق بازنشستگان دچار مشکل شده است. 
صنــدوق قصد داردا ین نقیصــه راز ا طریق 
افزایش فشار بر کارفرمایان و اخذ حق بیمه 

بیشتر از آن‌ها تأمین کند.

دغدغه کارآفرینان خراسان رضوی:

از نقش رسانه در تبیین کارآفرینی
تا مشکلات ارزی 
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 عضو کانون ملی منتقدان تئاتر ایران

طنز به مثابه ابزاری قدرتمند برای نگاه نقادانه به 
مراودات جاری در اجتماع ، نمایان سازی واقعیات 
و البته ایجــاد ارتباط موثر بــا مخاطب همواره 
دستمایه نمایشنامه نویســان قرار گرفته است . 
این رویکرد مجالی برای نویسنده ایجاد می کند 
تا متناســب با تاب آوری جامعه هدفِ خود ، به 
بیان لایه های پنهانِ حقایق بر بستری از خنده 
و شوخی بپردازد . جنگ و تبعات گسترده و تلخ 
آن در کلیه شــئون زندگی جوامعی که مستقیم 
بــا آن مواجه بوده اند تضادی آشــکار با خنده و 
شوخی دارد اما با این حال باید اذعان داشت که 
نگرش تسری طنز به آثار مرتبط با جنگ ، مرارت 
بازگویی حقایقِ پیــدا و پنهان آن را کاهش می 
دهد .  برخی پیامدهای ناشی از تجربه هشت سال 
جنگ تحمیلی همچون ســایر جنگ های تاریخ 
بشــر دردناک اند و جز با بیانــی طنز نمی توان 
بدان پرداخت . طنز در آثار دفاع مقدس نقشــی 
ظریف و چند لایه دارد . از آنجا که همواره رویکرد 
ادبیات و هنر به دفاع مقدس با تابوی معنویت و 
فرهنگ ایثار مواجه بوده ، هرگونه ساختارشکنی 
ملاحظاتی را به دنبال داشــته است . با این حال 
در دهه های اخیر ، برخی هنرمندان کوشیده اند 
با بهره گیری از طنز و کمدی محتوای بدیع تری 
از ابعاد انســانی جنگ و تبعات آن بر جامعه ارائه 

دهند . 
تاکسیدرمی نوشته رســول حق جو با همین 
جهت گیری تلاش در بیــان روایتی متفاوت از 
جنگ دارد . زبان اثر بر بستری از نمادها ، نشانه 
ها و کنایات و بازگویی آن توســط حیواناتی که 
شــخصیت های نمایش را شکل داده اند وجهی 
تمثیلی و جهانشــمول به آن بخشــیده است . 
تاکســیدرمی اثری ضدجنگ است که مصادیق 
آن را می توان به همه نزاع های بشــری تعمیم 

داد . نمایشنامه در چند اپیزود به تبعات مخرب 
جنگ از نگاه شخصیت های حیوانی می پردازد 
اما گفتگوها به شکلی هوشمندانه سیری منطقی 
را دنبال می کنــد . بازگویی رویداهای جنگ در 
هر اپیزود از زبــان حیوانات با رویکردی طنز در 
نهایت به انسانی ترین شکل ممکن خاتمه می یابد 
. بدین معنا که در هر مرحله شوخی های تعبیه 
شده درگذری نامحسوس و ظریف ، عمق و بعدی 
انســانی پیدا می کند تا جائیکه مرزهای حیوانی 
و انســانی درهم تنیده شده و این خط کشی به 
شکستی معنادار می انجامد . این همان نقطه ای 
است که اجرا را تا حدودی با لطمه مواجه ساخته 
اســت . تکیه بر طنز صِرف -که اتفاقا شیرین و 
دلنشین هم هست - باعث شده تا سِیر تدریجی 
گذر از سطح به لایه های زیرین متن در هر اپیزود 
که نویسنده بر آن تاکید داشته ، با فرآیند مطلوبی 
دنبال نشود و هر روایت بدون اثرگذاری لازم رها 
شود . تمهیدی موثر از سوی نویسنده ، برگرفته از 

تکنیک فاصله گذاری که شوخی های شخصیت 
های حیوانی را در هر قصه با جدی ترین مفاهیم 
انســانی به پایان رســاندَ و بدون شک این تدبیر 

شاخصه اصلی تاکسیدرمی است .
نویســنده بر خلاف تصور ذهنی از آثار جنگی 
به ویژه دفاع مقدس مسیر مستقیم طرح مفاهیم 
را در پیش نگرفته و کمتر می توان نشــانه ای از 
جنگ در آن یافت . این رویکرد کنتراست معنایی 
و ســاختاری ویژه ای به کلیت اثر بخشــیده که 
مخاطــب را به همراهی بــا اثر ترغیب می کند . 
باید اذعان داشت تضاد میان رویدادهای جاری بر 
بستر طنز و ذات سبوعانه جنگ به شکل گیری 
موقعیتی گروتســک انجامیده است . اثری ضد 
جنگ که در آن روابط شــخصیت هایی با نماد 
حیوانات به ابزاری قدرتمند برای انتقاد از وضعیت 
موصوف تبدیل شده است . دنیایی وارانه در مرز 
حقیقت و فریب که جوهره گروتسک است و در 
برون ریخت ، زبان ، مفهوم و کلیت اثر مشــهود 

است .  
نمایش از همان ابتدا تکلیف خود را با مخاطب 
معلوم می کند و منطــق پرداختن به رخدادی 
همچون جنگ و تبعات دهشتناک آن را به سخره 
می گیرد . گفتگوها رنگ و بویی طنز داشــته اما 
در عین حال در برخی لحظات به مفاهیم عمیق 
بشــری اشــاره دارد . تلاقی ناهنجاری و درهم 
آمیزی موقعیت هایی که بر بستر گفتگوهای طنز 
جاری و اندوه مستتر در زیربطن شکل گرفته از 

جمله مصادیق گروتسک است .
تاکسیدرمی با دســتاویز قراردادن تمهیداتی 
که بدان اشــاره خواهد شــد می کوشد از اندک 
آثار کمدی با رویکرد دفاع مقدس متمایز باشــد 
و به زعم نگارنده در این مســیر موفق بوده است 
. نخســت اینکه نگاه به جنگ در تاکســیدرمی 
متفاوت است بدین معنا که از طنز صرفا به عنوان 
ابزاری برای تلطیف واقعیت جنگ بهره نجســته 
و با دســتمایه قراردادن شخصیت های بازمانده 
از جنگ بــا پرهیز از قهرمان ســازی به تبعات 

پساجنگ پرداخته است . 
از وجــوه تمایز دیگری که در خصوص رویکرد 
طنز تاکسیدرمی به مقوله جنگ می توان اشاره 
داشــت زبان تمثیلی توام با لایه هایی از نشــانه 
و نماد  و به طــور همزمان  بهره گیری از لهجه 
نواحی مختلف اســت که علاوه بر ایجاد فضایی 
صمیمی ، مکاشــفه اســتعارات را برای مخاطب 

ساده تر می کند . 
اجرا ملهم از اتمسفر کلی اثر از شاخصه های 
طنز سود جسته و در ارائه فضایی کمیک موفق 
اســت . ایمان رمضانی کارگردان نمایش برای 
ایجاد موفق این رویکرد از یک امکان ویژه بهره 
مند است . این امکان ویژه ، توانمندی و پتانسیل 
دو بازیگر نمایش ، آرمین ترابی و شاهین نورائی 
اســت که بارها در کنار یکدیگــر قابلیت های 
خود را در ارائه شــخصیت های طنز بروز داده 
اند . البته باید اشــاره کــرد چنانچه از بازیگران 

دیگری هم برای نقــش آفرینی در اپیزود های 
چندگانه نمایش اســتفاده می شد می توانست 
به جذابیت اجرا بیفزایــد . نکته دیگری که در 
خصوص بازیگری در این نمایش باید بدان اشاره 
داشت انتظار اتکاء بیشتر بر بدن بود . با توجه به 
ثابت بودن دو بازیگر اصلی نمایش در اپیزودهای 
مختلف و بازی در نقش حیوانات متفاوت کاربرد 
بدن می توانســت به تمایز فرم تقلیدها اثرگذار 
باشد . هر چند شاکله مفاهیم و روابط ، انسانی 
اســت اما شکل عیان آن توسط حیوانات روایت 
می شود . به عنوان مثال بازیگران در پاره ای از 
لحظات می توانستند سَبکی بدن کبوتر ، نرمی 
و سیالی بدن گربه ، حرکات تند و واکنشی اندام 
سگ و ... را هم چاشنی نقش آفرینی خود کنند 

.
آنچه در تاکســیدرمی ایمان رمضانی مغفول 
مانده و تاثیری خنثی دارد بهره گیری از موسیقی 
و صدا برای ایجاد فضاسازی است . وجهی مهم که 
نادیده گرفته شده و حس شنیداری مخاطب را با 

اثر همراه نمی کند .     
 ســاختار اپیزودیک نمایــش از چند بخش با 
داستان هایی به ظاهر مستقل تشکیل شده است 
که به لحاظ مضمون و تم با یکدیگر پیوند دارند . 
همین ویژگی و تغییرداستان ، شخصیت ها ، فضا 
و چیدمان دکــور – به رغم تعویض صحنه های 
کمی طولانی – به ایجاد ضرباهنگ کلی اثر کمک 

شایانی کرده است .  
طراحی صحنه مبتنی بر ســازه هایی است که 
در هر اپیــزود کاربردهای متفاوتی پیدا می کند 
ونهایتاً درآخرین صحنه نمایش که کوتاه و گذرا 
هم هســت به تخت های آسایشگاه نگهداری از 
زخم خوردگان روحی جنگ تبدیل می شــود . 
گویی این تمهید پیامی برای مخاطب اســت که 
هر آنچه از ابتدا پیش رویش قرار گرفته از صافی 
ذهن صاحبان این تخت ها گذشته و عینیت یافته 

است .  

نگاهی به نمایش » تاکسیدرمی « نوشته رسول حق جو و کارگردانی ایمان رمضانی؛

پرسه در مرز حقیقت و فریب

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306006011031 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمدقاضی 
زاده فرزند فرامرز به شماره شناسنامه 823 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه  
به مســاحت 67/15 متر مربع در قسمتی از پلاک شــماره 2 فرعی از 3 اصلی در اراضی قریه 
رباط پایین  دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری و  انتقال ملک از محل ســهم الارث علی قاضــی زاده فرزند فرامرز از مورث خویش 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/09/10 م.الف2045984
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306006011097 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه شکفته  فرزند 
محمد حسین به شماره شناسنامه 1136 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت  160/10 متر مربع درقسمتی از پلاک شماره 2184 فرعی از 225 اصلی واقع در 
اراضی قندشتن دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی از محل مالکیت محمد بهزادمنش محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف2045428
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شــماره 140460306012013318 و 
140460306012013316 هیات اول کلاســه 1743 و1744- 1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه مودب علی آبادی به شناسنامه 
شماره 12 کد ملی 0901919632 فرزند نوروز وشهربانو مودب علی آبادی به شناسنامه شماره 
16 کد ملی 0901872261 فرزند نوروز هر کدام در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 5955/46 متر مربع به شماره پلاک 258 اصلی بخش 7 کاشمر 
خریداری از مالک رسمی غلامحسین فرزند علی اکبر و اسحق )وراث تاجور و طلعت علی اکبر( 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/09/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/11آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011008999 مورخه 1404/07/12هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اتنا شیرین فر     به ش ش 3769وشماره ملی 
0793591775صادره از سبزوار فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
115/34مترمربع قسمتی  از پلاک  1508 فرعی از 5اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه 
از محل مالکیت مالک رســمی مهدی توکلی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1514
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460306011010923 مورخه 1404/08/8هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض امین دولت آبادی به ش ش 20928وشــماره 
ملی 0795051441صادره از ســبزوار فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک باب ساختمان    به 
مساحت 25/15مترمربع قسمتی  از پلاک  2707 باقیمانده فرعی از یک اصلی واقع در بخش 
12 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علیرضا خرم محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 

گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1507

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

اصلاحــی  مورخــه 1404/04/21ورای  شــماره 140460306011004714  رای  برابــر 
140460306011010917 مورخه 1404/8/8 هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار 
تصرفــات مالکانــه و بلا معــارض خانم بی بی جان بهــروزی  به ش ش 298وشــماره ملی 
0792731484صادره از سبزوار فرزند علیخان در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
162/92مترمربــع )میزان 78/07 متر مربع از پلاک 3177 فرعی ومیزان 84/85 متر مربع از 
پلاک 3173 (قسمتی  از پلاک  3177و3173 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوارکه 
نیبت به پلاک 3177 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی اکرم برغمدی وبلقیس 
وشهربانو ومحمدرضا شهرت همگی کلاته عربی وسکینه برغمدی ونسبت به پلاک 3173 مع 
الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی محمد وزهرا وفاطمه ومحسن وعلی وحسین شهرت 
همگی سعادت نژاد  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 404/1496
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011008057 مورخه 1404/06/29هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض جعفر بینقی      به ش ش 3673وشماره ملی 
0793630037صادره از ســبزوار فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
95/84مترمربع قسمتی  از پلاک  150 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه 
از محل مالکیت مالک رسمی ضیاءالحق الداغی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1491
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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سرپرســت مدیریــت کارآفرینی و 
اشــتغال اداره کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی خراســان رضــوی گفت: 
تاکنــون ۲۷ درصد از تعهد اشــتغال 
دستگاه‌های  ســوی  از  استان  امسال 

اجرایی محقق شده است.
ناهید انتظاریان روز چهارشــنبه در 
گفت و گو بــا خبرنگار ایرنــا افزود: 
تعهد اشــتغال استان برای امسال ۷۷ 
هزار و ۲۰ نفر اســت که تاکنون ۲۷ 
درصد از این میزان معادل ۲۰ هزار و 
۷۹۵ شغل توسط دستگاه‌های اجرایی 
استان در سامانه رصد به ثبت رسیده 

است.
وی یکی از دلایل پایین بودن میزان 
تحقق اشتغال امسال را عدم ثبت کد 
آیسیک توسط دستگاه‌های اجرایی در 
سامانه مزبور دانســت و گفت: بدون 
وارد کردن کد آیســیک هر شغل در 
ســامانه، فرصت شــغلی مزبور ثبت 
نمی‌شود و این اشکال توسط شماری 
از دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی 

مشاهده شده است.
سرپرســت مدیریــت کارآفرینی و 

اشــتغال اداره کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراســان رضوی در بخش 
دیگری از ســخنان خــود بیان کرد: 
براســاس اعلام مرکز آمــار ایران در 
تابستان نرخ بیکاری استان ۵.۳ درصد 
ثبت شــده در حالی که نرخ بیکاری 
کشور در همان زمان ۷.۴ درصد اعلام 

شده است.
انتظاریان افزود: بر این اســاس نرخ 
رضوی  خراسان  اقتصادی  مشــارکت 
تابســتان امسال ۴۲.۳ درصد بوده اما 
این نرخ در کشــور در همــان زمان 
۴۰.۸ درصد ثبت شــده اســت، این 
آمار نشان می‌دهد که خراسان رضوی 
در نرخ بیکاری و مشــارکت اقتصادی 
شــرایط بهتری نســبت به کل کشور 

دارد.
وی همچنیــن از افزایــش ســقف 
تسهیلات قرض‌الحسنه بخش مشاغل 
خانگی طی امســال خبر داد و گفت: 
سقف تسهیلات قرض‌الحسنه مشاغل 
خانگی افزایش یافته و از یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال در ســال گذشته 
بــه ۲ میلیارد ریــال در بخش فردی 

یــا مســتقل و از ۴۰ میلیــارد ریال 
طی پارســال به ۵۰ میلیارد ریال در 
ســال جاری در بخش پشــتیبان یا 

کارآفرمایی رسیده است.
سرپرســت مدیریــت کارآفرینی و 
اشــتغال اداره کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراســان رضوی ادامه داد: 
تســهیلات هم  این  بازپرداخت  دوره 
در بخــش فــردی و هــم کارفرمایی 
حداکثر ۶۰ ماه تعیین شــده اســت. 
متقاضیانی که درخواســت تسهیلات 
قرض‌الحسنه مشــاغل خانگی در هر 
دو بخش مســتقل و پشتیبان هستند 
بایــد به ســامانه مشــاغل خانگی به 
mkh.mcls.gov. اینترنتی  آدرس 

ir مراجعه کنند.
انتظاریــان اظهــار کــرد: امســال 
همچنین سقف تســهیلات بانکی در 
در حوزه رسته‌های  کارفرمایی  بخش 
شــغلی مصوب شــورای پول و اعتبار 
بانک مرکزی ســه میلیــارد و ۵۰۰ 
میلیــون ریــال بــا دوره بازپرداخت 
حداکثر ۶۰ ماهه تعیین شــده است، 
الحسنه  قرض  بانکی  تسهیلات  سقف 

اشتغال برای شــرکتهای دانش بنیان 
و فناور و خلاق نیز ۹ میلیارد ریال با 
دوره بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماهه در 

نظر گرفته شده است.
امســال ســقف  اضافــه کرد:  وی 
تســهیلات قرض الحســنه اشــتغال 
مربــوط بــه طرح‌هــای ایجــادی و 
توســعه‌ای شــرکت‌های دانش بنیان 
۳۰ میلیارد ریال تعیین شده که این 
تسهیلات به ازای جذب هر نخبه عضو 
بنیاد ملی نخبگان می تواند به میزان 
۲۰ درصد تا ســقف ۵۰ میلیارد ریال 
بــا دوره بازپرداخت ۴۸ ماهه افزایش 

یابد.

تحقق ۲۷ درصد تعهد اشتغال خراسان رضوی

مدیر جهــاد کشــاورزی گناباد گفت: 
تولید زعفران این شهرستان در سال‌جاری 
در مقایســه با سال قبل به دلیل استمرار 
معضل خشکسالی و کمبود بارندگی ۵۰ 

درصد کاهش یافته است.
اسماعیل قربانی روز چهارشنبه در گفت 
و گو با خبرنگاران افزود: از مجموع ســه 
هزار و ۵۰۰ هکتار زمین‌های زیر کشــت 

زعفران گناباد، ۴۵۰ هکتار با بحران شدید 
کم‌آبی مواجه اســت و ۲۰۰ رشته قنات، 
دیگر نمی‌تواند مانند گذشته نیاز آبی این 
مزارع را تامین کند. وی با اشاره به برداشت 
زعفران از نیمه آبان تا پایان آذرماه در این 
شهرستان، اضافه کرد: خشکسالی موجب 
کاهــش ۱۵ تا ۲۰ درصدی ســطح زیر 
کشت و کاهش ۵۰ درصدی تولید زعفران 

در این شهرستان شده و در صورت تداوم 
این روند، این رقم باز هم افزایش می‌یابد.

مدیر جهاد کشــاورزی گناباد با اشاره 
به تولید حدود ۱۰ تن زعفران در ســال 
گذشته، ادامه داد: کاهش بارندگی، افزایش 
دما و افت شدید سطح آب‌های زیرزمینی 
اصلی‌ترین عوامل این بحــران و کاهش 

تولید این محصول است.

ســه هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی گناباد 
زیر کشت زعفران است و پنج هزار خانوار 
از طریق آن امرار معاش می‌کنند. پیشینه 
کشــت زعفران در گناباد به ۷۰۰ ســال 
می‌رســد. نظام آبیاری زعفران روستای 
»سنو« از توابع بخش کاخک شهرستان 
گناباد هفت ســال قبل به عنوان سومین 
میراث جهانی کشــاورزی ایران سازمان 
خوار و بار ملل متحد )فائو( ثبت شــد و 
این نشانگر کیفیت زعفران این شهرستان 

است.

خشکسالی تولید زعفران گناباد را ۵۰ درصد کاهش داد

علاقه؛ چراغ راه استعداد در مسیر موفقیت
مهندس علی میری _ کارشناس ارشد مدیریت آموزشی

بی‌تردید آغاز هر پیشرفت بزرگی با جرقه‌ علاقه 
همراه است، اما مسیر موفقیت تنها با اشتیاق ادامه 
پیدا نمی‌کند. انضباط، اســتمرار و انتخاب‌های 
درست روزانه، عناصر تعیین‌کننده‌ای هستند که 
استعداد را شــکوفا می‌کنند و تفاوت میان افراد 
معمولی و انسان‌های برجسته را رقم می‌زنند.حتماً 

بارها شنیده‌اید: »علاقه، نشانه‌ی استعداد است.«
این جمله، فقط شعاری گذرا و انگیزشی نیست بلکه راهنمایی است 
صادقانه برای شــناخت خویش و نقشه‌ راهی برای یافتن مسیر واقعی 
زندگی. برای کشف علاقه و رسیدن به موفقیت، کافی‌ است توجه کنیم 
دل‌مان به سوی چه فعالیتی کشیده می‌شود؛ همان‌جا بذر استعداد در 

خاک روح ما جوانه زده است. سقراط می‌گفت: »خودت را بشناس.«
این خودشناســی از دل علاقه‌ها آغاز می‌شود و مهم‌ترین ابزار برای 
ســاختن آینده‌ای بهتر است. استیو جابز باور داشــت: تنها راه انجام 

کارهای بزرگ، عشق ورزیدن به کاری است که انجام می‌دهید.
اما عشق به کار به‌معنای نبود سختی نیست. علاقه، جرقه‌ی شروع 
است؛ اما تلاش و انضباط، ادامه‌ی مسیر را می‌سازند. در اینجاست که 
سختی‌ها به چالش‌هایی سازنده تبدیل می‌شوند و »تلاش«، رنگ تعهد 
می‌گیرد. پروفسور کندو از بزرگان صنعت خودروسازی ژاپن می‌گوید: 
»عاشقان کیفیت، بیش از متخصصان کیفیت در بهبود آن نقش دارند.«

زیرا اشــتیاق، انسان را ناخودآگاه به‌سوی بهتر شدن سوق می‌دهد؛ 
تلاش دیگر اجبار نیست، حرکتی طبیعی در مسیر شکوفایی است.

حتی علاقه‌مندترین افراد هم همیشه پرانرژی نیستند.
کریستیانو رونالدو با وجود عشق به فوتبال، تمرین‌های سخت را حتی 
در تعطیلات رها نمی‌کند و می‌گوید: »هر روز ذهنم می‌گوید: امروز نرو؛ 
اما می‌دانم باید ادامه بدهم.« اینجاســت که مرز میان افراد معمولی و 

انسان‌های برجسته مشخص می‌شود:
انتخاب میان راحتی لحظه‌ای و تعهد برای فردایی بهتر.

شکســپیر می‌گوید: »به اندازه‌ی آرزوهایت تلاش کن و به اندازه‌ی 
تلاشت آرزو کن.«

یادداشت

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011009818 مورخه 1404/07/22هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض هادی نودهی     به ش ش 737وشــماره ملی 
0791120661صادره از سبزوار فرزند حبیب اله  در ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
81/65مترمربع قسمتی  از پلاک  210 فرعی از 5اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه 
از محل مالکیت مالک رسمی بتول قلعه نویی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1522
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

1- برابر رای شماره 140460306338002269 تاریخ 1404/05/10 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمهدی رباطی فرزند 
سیدعلی بشماره شناسنامه 5 صادره از فیروزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4784/44 مترمربع از پلاک 2 اصلی واقع در بخش 10 فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای 
سیدعلی رباطی فرزند سیدحسین 2- برابر آرا شماره 1404002272 و 1404002275 تاریخ 
1404/05/10 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن رباطی فرزند حسین بشماره 
698 صادره فیروزه در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 10488/17 و 19080/94 
مترمربع از پلاک 2 اصلی واقع در بخش 10 فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر 
نسکی فرزند یوسف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 7444( تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/08/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/09
سید حسن پور موسوی _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزه

511/25آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306005025417 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بوژمهرانی فرزند صفرعلی در ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1308/90 مترمربع از پلاک شماره 541 فرعی از 32 اصلی واقع در بخش 

5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای بیژن غفاری محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 7440( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/08/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/09
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره140460306009002918 مورخه 
1404/08/02  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا صنعتگر فرزند حسین به شماره شناسنامه 0921881711 صادره از مشهد در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت500  متر مربع قسمتی از پلاک0  فرعی از3-  اصلی واقع در 
بخش 7 شهرســتان چناران استان خراسان رضوی  از محل مالکیت آقای عباسعلی حسینی 
فاطمی تایید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/09/10 م.الف506

سید محمدباقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره 140460306009002916 مورخه 
1404/08/03  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید محمد حسینی نسب فرزند سید مرتضی به شماره شناسنامه 4صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت14324/32  متر مربع پلاک 0 فرعی از  5 اصلی واقع در بخش7 
شهرستان چناران  استان خراسان رضوی از  محل مالکیت آقای سید مرتضی حسینی  رسمی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/09/10 م.الف505

سید محمدباقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره 1404603009002895  مورخ 
1404/08/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای مهدی عبدی فرزند احمد به شماره شناسنامه 9192 صادره از مشهد در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  4517/16 متر مربع پلاک فرعی از 241 اصلی بخش 7 شهرستان چناران 
استان خراسان رضوی از محل مالکیت آقای علی اکبر کارگشا تائید و محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف507
سید محمدباقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره 140460306009002891 مورخ 
1404/08/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای سید مجتبی حسینی نسب فرزند سید مرتضی به شماره شناسنامه 2080 در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  2273/76  متر مربع قسمتی از پلاک 0 فرعی از 5 اصلی بخش 7 
شهرستان چناران استان خراسان رضوی از محل مالکیت آقای مرحوم سید مرتضی حسینی 
نسب تائید محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/09/10 م.الف508
سید محمدباقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
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عه
جام

»ســن اعتیاد کاهش یافته است« جمله‌ای که 
بارها مســئولان ذیربط به آن اذعان داشته‌اند اما 
لازم نیست که حتما هم مسئولان بگویند، چون 
مشــاهده دانش آموزان ســیگار به دست یا رواج 
اصطلاحاتی مانند »چِت کردن« یا »های شدن« 
بیــن کودکان در مدارس نشــان از وقوع اتفاقات 
زیرپوستی در حوزه اعتیاد نوجوانان دارد، اتفاقی 
که فقط برای درمانش تلاش دارند و متاســفانه 

استراتژی‌های پیشگیرانه مغفول مانده است.
 به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ایرنا گل، ماشــروم، کانابیس و ده‌ها ماده دیگر با 
اسامی خوش آب و رنگ در دل نوجوانان جا خوش 
می‌کنند و متاسفانه اوضاع طوری شده که آشنایی 
با این مواد، ژست داشتن دانش بیشتر و باکلاس 
تــر بودن و حتی روشــنفکری را به نوجوانان القا 
می‌کند، آهنگ‌های رپ نیز که طرفداران زیادی 
بین نوجوانان دارد پر اســت از اصطلاحات دنیای 
اعتیاد، پر از علف و الکل! از سوی دیگر سال‌هاست 
که دســتگاه‌های مختلف بــرای درمان معتادان 
برنامه‌هــای متعدد اجرا می‌کنند از مرکز و کمپ 
ترک اعتیاد گرفته تا کلینیک‌های تخصصی، در 
حالیکه پرداختن به راه‌های پیشــگیری به محاق 

فراموشی سپرده شده است.
در حقیقت جامعه ما بیشتر به خاموش کردن 
شعله‌های اعتیاد مشغول است تا بستن منبع آتش 
آن، اعتیاد همچنان قربانی می‌گیرد و سن مصرف 

پایین‌تر می‌رود.
اقدامات پیشگیرانه از اعتیاد، فرآیندی است که 
تــاش می‌کند از رو آوردن به مصرف مواد مخدر 
و محرک جلوگیری شــود که ایــن تلاش‌های 
پیشــگیرانه ممکن اســت یا بر فرد یا بر محیط 
اطراف او متمرکز باشــد، به عبارت دیگر اقدامات 
پیشگیرانه برای جلوگیری از به دام افتادن در تله 

اعتیاد انجام می‌شود.
آمارها درباره سن آغاز اعتیاد چه 

می‌گویند؟
ســنین مختلفی بــرای آغاز اعتیاد از ســوی 
خبرگزاری‌ها و سایت‌های مختلف بیان شده است 
از ۲۴ سال و حتی از ۱۰ سال! آماری که متاسفانه 
هیچکدام مورد مطالعه قرار نگرفته‌اند اما مساله این 

است که اعتیاد در هر سنی خانمانسوز است و باید 
جلوی آن گرفته شود.

معاون پیشگیری و بازتوانی اعتیاد مرکز فوریت 
های اجتماعی ســازمان بهزیستی کشور در این 
زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: طی ســالیان اخیر 
گزارش رســمی و معتبری مبنی بر کاهش سن 
اعتیاد منتشر نشده اســت؛ با این حال، با توجه 
بــه برخی عوامــل محیطی از جمله گســترش 
شــبکه‌های اجتماعی و دسترسی به سایت ها و 
صفحات مجازی با تبلیغات دروغین مصرف مواد 
و تغییر الگوهای مصرف و دسترســی آسان‌تر به 
مواد، احتمال کاهش سن شروع مصرف در برخی 

گروه‌ها دور از واقعیت نیست.
نورالدین فائقی افزود: البته تعیین دقیق میانگین 
سن اعتیاد نیازمند پژوهش‌های علمی و داده‌های 
ملی است که ســازمان بهزیستی در همکاری با 

ستاد و مراکز تحقیقاتی پیگیر آن است.
مهم‌ترین دلایل گرایش زودهنگام به 

مصرف مواد چیست؟
معاون پیشگیری و بازتوانی اعتیاد مرکز فوریت 
های اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، مهم‌ترین 
دلایــل گرایش زودهنگام به مصــرف مواد را در 
مجموعــه‌ای از عوامل خانوادگــی، اجتماعی و 
محیطــی از جمله ضعف نظارت خانواده، فشــار 
همسالان و نبود مهارت‌های مقابله‌ای در نوجوانان 
می‌داند. فائقــی افزود: مطالعــات درباره آگاهی 
نوجوانان از خطرات مواد مخدر نشان می‌دهد که 
سطح آگاهی عمومی افزایش یافته اما هنوز درک 
خطر و مهارت »نه گفتن« در بسیاری از نوجوانان 
کافی نیست؛ به همین دلیل بهزیستی بر آموزش 
مهارت‌های زندگی، تصمیم‌گیری و مقابله با فشار 

همسالان تاکید دارد.
به گفتــه وی، در حال حاضر مــواد دخانی و 
ســیگارهای الکترونیکــی و در مراحل بعد، گل 
)ماری‌جوانا( از جمله مواد پرخطر و پرمصرف در 
میان نوجوانان محسوب می‌شوند که دروازه ورود 

به سایر مواد اعتیادآور است.
وی ادامــه داد: توصیه می‌شــود آموزش‌های 
پیشــگیری از اعتیاد از سنین دبستان )۱۰ تا ۱۲ 
سالگی( آغاز شــود، زیرا در این سن، شکل‌گیری 

نگرش‌ها و رفتارهای پرخطر قابل پیشــگیری‌تر 
اســت، مؤثرترین شیوه‌های آموزش، آموزش‌های 
مهارت‌محور و تعاملی است، نه صرفا هشداردهنده؛ 
ماننــد آموزش مهارت‌های ارتباطــی، تاب‌آوری، 

مدیریت هیجان و نه گفتن به پیشنهاد مصرف.
اهم برنامه‌های پیشگیرانه بهزیستی 

برای نوجوانان چیست؟
بی‌توجهی به اقدامات پیشــگیرانه از اعتیاد در 
ایران حاصل ترکیبی از عوامل ساختاری، فرهنگی 
و اقتصادی طی سال‌های گذشته بوده، سال‌هایی 
که سیاســت‌ها بیشتر بر درمان معتادان معطوف 
بوده است چون نتایج آن سریع‌تر دیده می‌شود در 
حالیکه پیشگیری، کاری بلندمدت است و نتایج 

آن قابل اندازه‌گیری نیست.
ضعف آمــوزش و آگاهــی رســانی عمومی، 
کم‌توجهی به نیازهای جدید نوجوانان با توجه به 
دنیای دیجیتال، ضعف آموزش و اطلاع رســانی، 
مشــکلات اجتماعی و اقتصادی، عدم هماهنگی 
بین دســتگاه‌های مسئول در این زمینه و از همه 
مهمتر کمبود بودجه و منابع، اقدامات پیشگیرانه را 
هر بار به بن بست رسانده است، موضوع مهم دیگر 
درباره پیشگیری از اعتیاد، برنامه‌هایی است که باید 

برای کودکان و نوجوانان در این حوزه اجرا شود.
معاون پیشــگیری از اعتیاد سازمان بهزیستی 
درباره پیشــگیری از اعتیاد گفــت: متولی اصلی 
آموزش و پیشــگیری در محیط‌های آموزشــی، 
وزارت آموزش و پرورش است. با این حال، سازمان 
بهزیستی کشــور نیز در چارچوب مأموریت‌های 
خود و در قالب طرح‌ها و برنامه‌های مکمل، به‌ویژه 
برای گروه‌های در معرض خطر، اقدامات متعددی 

را اجرا می‌کند.
فائقی افزود: یکی از برنامه‌های بهزیستی در این 
حــوزه، طرح » پازک« ) پیشــگیری از اعتیاد در 
زنان و کودکان در معرض خطر( اســت که هدف 
آن افزایش آگاهی، مهارت‌های زندگی و تاب‌آوری 
اجتماعــی در کودکان، نوجوانــان و خانواده‌های 
آســیب‌پذیر اســت، این برنامه در مناطق دارای 
آســیب‌های اجتماعی و محــات هدف خدمات 

اجتماعی اجرا می‌شود.
وی اضافه کرد: برنامه‌های پیشگیرانه بهزیستی 

عمدتا در مناطق آسیب‌پذیر شهری و حاشیه‌نشین 
و اســتان‌هایی با نرخ بالاتر آسیب‌های اجتماعی 
اجرا می‌شود؛ البته هدف بهزیستی گسترش این 
برنامه‌ها در تمامی استان‌ها با همکاری دستگاه‌های 
همکار است، همچنین بهزیستی، شبکه گسترده‌ای 
از مراکز مشــاوره و خدمات روان‌شــناختی را در 
سراسر کشور راه‌اندازی کرده که خدمات تخصصی 
در زمینه‌هــای مختلف از جمله پیشــگیری از 
آسیب‌های اجتماعی و رفتارهای پرخطر نوجوانان 

ارائه می‌دهند.
فائقی گفت: خط تلفن ۱۴۸۰ )صدای مشاور( 
به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی کودکان، نوجوانان 
و خانواده‌هاســت و خدمات مشــاوره‌ای رایگان 
در زمینه مســائل روانی، تربیتی و اجتماعی ارائه 
می‌دهد، این مراکز با بهره‌گیری از کارشناســان 
آموزش‌دیده و دارای مجوز رســمی از ســازمان 
بهزیستی فعالیت می‌کنند، بنابراین قابل اعتماد و 

دسترس‌پذیر برای عموم مردم هستند.
برای مقابله با کاهش سن اعتیاد چه 

باید کرد؟
معاون پیشــگیری از اعتیاد سازمان بهزیستی 
تاکید کرد: مقابله با کاهش ســن اعتیاد نیازمند 
رویکردی چندوجهی اســت و صرفــا با اقدامات 
درمانی یا برخوردهای انتظامی قابل کنترل نیست، 
پیشنهاد این است که اصلاح سیاست‌ها در چند 

محور می‌تواند مؤثر باشد.
فائقــی، تقویت آمــوزش مهارت‌های زندگی و 
خودمراقبتی از سنین دبستان در نظام آموزشی، 
افزایــش نقــش خانواده‌ها از طریــق برنامه‌های 
آگاهی‌بخــش و توانمندســازی والدین در زمینه 
ارتبــاط مؤثــر با فرزنــدان، گســترش خدمات 
اجتماعی و روان‌شــناختی در مدارس و محلات 
به منظور شناسایی زودهنگام رفتارهای پرخطر، 
محدودســازی دسترســی بــه مــواد دخانی و 
روان‌گردان‌ها در محیط‌های نوجوان‌پسند و فضای 
مجازی و تقویت فعالیت‌های فرهنگی و ورزشــی 
برای پرکردن اوقــات فراغت نوجوانان را از جمله 

این محورها برشمرد.
وی تاکید کرد: به طور کلی، پیشــگیری مؤثر 
زمانی اتفاق می‌افتد که سیاســت‌های آموزشی، 

اجتماعی و فرهنگی به صورت هماهنگ و مستمر 
اجرا شوند. فائقی تصریح کرد: برخوردهای انتظامی 
در کنترل شــبکه‌های توزیع و دسترسی به مواد 
ضروری اســت، اما در حوزه پیشگیری از گرایش 
نوجوانــان به اعتیــاد، بدون شــک آموزش‌های 
فرهنگــی و مهارت‌محور اثربخش‌تــر و پایدارتر 
هستند، تجربه جهانی و ملی نشان داده است که 
آگاهی‌بخشی، آموزش مهارت‌های زندگی، ایجاد 
حس تعلق اجتماعی و امید به آینده در نوجوانان، 
نقش مؤثرتری در کاهش گرایش به مصرف مواد 

دارد.
ضرورت فوری برای سرمایه‌گذاری روی 

پیشگیری از اعتیاد
به اعتقاد کارشناسان، پیشــگیری از اعتیاد بر 
چندپایه اصلی استوار شده؛ اقداماتی مانند آموزش 
و اطلاع رســانی، تحکیم بنیان خانــواده، ایجاد 
محیط‌های اجتماعی ســالم، کاهش عوامل خطر 
اجتماعی مانند مقابله بــا فقر و بیکاری و اجرای 
سیاســت‌هایی مانند کنترل دسترسی به مواد و 
حتی سیگار؛ اما بی‌توجهی به اقدامات پیشگیرانه 
موجب افزایش شمار معتادان، کاهش اثربخشی 
درمان، گسترش آسیب‌های اجتماعی، هزینه‌های 
اقتصادی بیشتر برای درمان و فرآیندهای قضایی و 
مبارزه با مواد، ناامنی روانی و اجتماعی و در نهایت 

پایین آمدن سن اعتیاد می‌شود.
پایین آمدن سن اعتیاد نیز به زعم کارشناسان، 
تاثیراتی مانند افــت تحصیلی، تغییرات خلقی و 
عملکردی، ابتلا به بیماری، اختلال سلامت روان، 
ارتکاب ناهنجاری‌های اجتماعی، افزایش احساسات 
جنسی و ضررهای مالی ناشی از خرج کردن برای 
تامین مواد دارد. کارشناسان هشدار می‌دهند که 
بی‌توجهی به موضوع پیشگیری، به معنای پایین 
آمدن ســن اعتیاد و افزایش نسل نوجوانی است 
که گرفتار چرخه اعتیاد می‌شوند؛ چرخه‌ای که به 
سادگی شکسته نخواهد شد، از همین رو، اصلاح 
سیاستگذاری‌ها مانند آموزش مهارت‌های زندگی 
به نوجوانــان، افزایش آگاهی و تقویت برنامه‌های 
فرهنگی و اجتماعی برای پر کردن اوقات فراغت 
جوانان از مهم‌ترین ضرورت‌های امروز به شــمار 

می‌رود.

» نه گفتن« را به نوجوانان بیاموزیم؛

هشدار جدی نسبت 
به پایین آمدن سن اعتیاد

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011009971 مورخه 1404/07/26هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهره جلمبادانی به ش ش 07806855407وشماره 
ملی 07806855407صادره از سبزوار فرزند رمضانعلی دردو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان    به مساحت 113/46مترمربع )میزان 101/60 متر مربع از پلاک 114 فرعی .میزان 
11/86 متر مربع فاقد ثبت (قسمتی  از پلاک  114 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع 
الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی زهرا کوشکی وقسمتی فاقد ثبت  محرزگردیده است . 
لــذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1497
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011009058 مورخه 1404/07/12هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا معارض علی فتحی     به ش ش 563وشــماره ملی 
0792238125صادره از ســبزوار فرزند قربان در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
109/19مترمربع قسمتی  از پلاک  152 فرعی از 5اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه 
از محل مالکیت مالک رسمی عباس قلعه نوی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1506
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011008994 مورخه 1404/07/12هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علیرضا طبسی       به ش ش 1375وشماره ملی 
0791526798صادره از ســبزوار فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
110مترمربع قسمتی  از پلاک  17 فرعی از 478 باقیمانده اصلی واقع در بخش 3 سبزواربلا 
الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 

به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1499
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011008995 مورخه 1404/07/12هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه مزینانی     به ش ش 3860وشماره ملی 
0792458906صادره از ســبزوار فرزند محمدحســین در ششدانگ یک باب ساختمان    به 
مســاحت 108/31مترمربع قســمتی  از پلاک  4294 فرعی از 478 باقیمانده اصلی واقع در 
بخش 3 سبزوارمع  الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی جواد قلعه نوی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1502
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24- اریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011008993 مورخه 1404/07/12هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض لیلا طبســی      به ش ش 1632وشماره ملی 
0791529525صادره از ســبزوار فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
110مترمربع قسمتی  از پلاک  17 فرعی از 478 باقیمانده اصلی واقع در بخش 3 سبزواربلا 
الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1503
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011009089 مورخه 1404/07/13هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه تاج بخش     به ش ش 733وشــماره 
ملی 0793384575صادره از سبزوار فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه باغ    به مساحت 

1540/47مترمربع قسمتی  از پلاک  102 فرعی از 7اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه 
از محل مالکیت مالک رسمی معصومه یاقوتی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1494
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011009020 مورخه 1404/07/12هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی هدایتی پویا     به ش ش 3842وشماره ملی 
0793780918صادره از سبزوار فرزند علیرضا در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
98/97مترمربع قســمتی  از پلاک  3152 فرعی از 5478 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوارمع  
الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی مهدی فشتنقی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1492
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011009866 مورخه 1404/07/23هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهری حکاک     به ش ش 1659وشماره ملی 
0793287251صادره از ســبزوار فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ    به مساحت 
496/55مترمربع قسمتی  از پلاک  623 فرعی از 12اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه 
از محل مالکیت مالک رسمی علی اکبر خسروجردی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1510
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره 140460306271005190 مورخ 
1404/07/10 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد مهدی صباغیان کســرینه فرزند محمدرضا بشــماره شناسنامه 48 در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت  99/57 متر مربع قسمتی از پلاک 58  فرعی باقیمانده از 
18 – اصلی واقع در اراضی بجمهن خراســان رضوی  بخش 9 حوزه ثبت ملک منطقه پنج از 
محل مالکیت خود متقاضی موضوع سند قطعی شماره 74721-1335/04/21 دفتر 11 مشهد 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/09 م.الف8102
امید خیر خواه –رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه 5 مشهد

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره 140460306015005629 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حســین عرب 
نژاد  به شناســنامه شماره 5221 کد ملی 0748391878  صادره تایباد فرزند غلام احمد در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 86858/94  متر مربع پلاک شماره 273 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 14  مشهد حوزه ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت  
مشاعی متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/09 م.الف312
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306012012170 هیات اول کلاسه 
901-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین 
ترشیزی به شناسنامه شماره 1032 کد ملی 0900757744 صادره کاشمر فرزند غلامرضا در 
ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 286/01 متر مربع  ، پلاک ثبتی 358 و191 فرعی 
از 3027  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین ترشیزی احدی از ورثه آقای غلامرضا ترشیزی تمامی مالکیت از 
پلاک 358 فرعی از 3027 اصلی ) 269/35 مترمربع( و قسمتی از پلاک 191 فرعی از 3027 
اصلی ) 16/66 مترمربع( محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002059 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 5867 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف220
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002057 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 

زمین مزروعی به مســاحت 6760 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی آقای  محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف221
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002058 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 4739 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف222
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002061 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 3265 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف223
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002062 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1749 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف224
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002060 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15307 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف225
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002056 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 19833 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف226
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/42اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002055 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 805 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  مشهد 
خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف227
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022002054 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1420 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع در بخش 5  
مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف228
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شــماره 1404603060220002037 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه جعفر جعفری گرمه 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1937 متر مربع  پلاک 63 فرعی از 331 اصلی واقع 
در بخش 5  مشهد خریداری از مالک رسمی محمد جعفر محمدی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/10 م.الف229
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 140460306267005669 مورخ 
1404/07/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسین براتی فرزند صفر  بشماره شناسنامه 127 صادره از مشهد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 875/25 متر مربع قسمتی از پلاک  60 اصلی بخش 11 ) 
با حفظ حقوق سند رهنی شماره 86562 مورخ 71/06/11 دفتر 57 مشهد(  واقع در اراضی مهر 
آباد از محل مالکیت حسن فکری بربر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/08/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/09 م.الف8113
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد


